
                                       
 

UCHWAŁA NR III/50/07 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 marca 2007 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Lubawka  
                   na rok 2007 
                      
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)  oraz art. 165 i art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zmianami) 
   
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Nadaje się nową treść załącznikowi nr 3 do Uchwały Nr IV/11/06 Rady Miejskiej w Lubawce z 
dnia 28 grudnia 2006 roku określającemu limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2007 – 2009. 
 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010

Budowa wodociągu z 
ujęciem wody dla wsi 
Jarkowice - Miszkowice          
2004 - 2009

11 725 000 100 000 100 000 6 000 000 5 625 000 Urząd Miasta

2 010 01010

Budowa wodociągu z 
ujęciem wody dla wsi 
Niedamirów - Opawa                      
2004 - 2009

5 792 911 50 000 50 000 3 000 000 2 742 911 Urząd Miasta

3 010 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla wsi 
Jarkowice                   
2006 - 2007 
(przygotowanie 
zadania)

75 063 50 000 50 000 Urząd Miasta

4 010 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla wsi 
Niedamirów - Opawa         
2005 - 2007 
(przygotowanie 
zadania)

114 519 50 000 50 000 Urząd Miasta

5 010 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w gminie 
Lubawka                       
2008 - 2009

11 688 912 0 0 0 0 0 5 300 000 1 245 752 Urząd Miasta

6 010 01010

Budowa kanalizacji z 
oczyszczalnią ścieków 
we wsi Okrzeszyn           
2004 - 2007

2 987 086 186 670 186 670 400 000*)
A.      
B. 400 000 *)
C. 

C. 192 061 *) Urząd Miasta

7 801 80110

Dokumentacja 
projektowo-
kosztorysowa 
modernizacji z 
rozbudową Zespołu 
Szkół w Lubawce

100 000 100 000 100 000 Urząd Miasta

8 851 85121

Budowa ośrodka 
zdrowia w 
Miszkowicach          
2006 - 2008

500 000 50 000 50 000 437 509 Urząd Miasta

9 900 90001

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Lubawce 
ul. Podlesie                                  
2006 - 2008

1 605 000 100 000 100 000 1 505 000 Urząd Miasta

10 900 90001

Ochrona GZWP 
poprzez 
uporządkowanie 
gospodarki ściekowej w 
Lubawce                  
2004 - 2007              
(objęte projektem)

1 641 452 643 151 86 440 B. 186 818 C. 369 893 Urząd Miasta

11 900 90001

Ochrona GZWP 
poprzez 
uporządkowanie 
gospodarki ściekowej w 
Lubawce 2004 - 2007     
( nie objęte projektem)

9 597 3 535 3 535 Urząd Miasta

36 239 540 1 333 356 776 645 400 000 586 818 561 954 16 242 509 9 613 663 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
*) Wprowadzenie środków do budżetu nastąpi po uzyskaniu pozytywnej informacji po rozpatrzeniu wniosków

Załącznik nr 3                              
do Uchwały Nr IV/11/06            

Rady Miejskiej w Lubawce           
z dnia 28.12.2006r.

Ogółem

z tego źródła finansowania

2008 r. 2009 r.
dochody 

własne jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11)

 
 
 
 

 


